
USNESENÍ č. III/2021 
z jednání Výkonného výboru OSH Zlín 

konaného dne 4. května 2021 (videokonference) 

 
 

Usnesení č. 1/III/2021 

Výkonný výbor OSH Zlín 

Bere na vědomí informace z jednání VV SH ČMS a Shromáždění starostů OSH 

Hlasování: Pro – 14 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů 

 

Usnesení č. 2/III/2021 

Výkonný výbor OSH Zlín 

Schvaluje hospodaření OSH Zlín za rok 2020 

Hlasování: Pro – 14 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů 

 

Usnesení č. 3/III/2021 

Výkonný výbor OSH Zlín 

Schvaluje účastníky přijetí hasičů hejtmanem ZK při příležitosti svátku sv. Floriána dne 

8.6.2021 v 16:00. Jan Pavelka SDH Horní Lhota, Petr Zapletal SDH Hostišová, Josef 

Černíček SDH Jestřabí, Petr Tománek SDH Lhota, Luděk Cholasta SDH Lípa, Miroslav 

Zábojník SDH Řetechov, Josef Vojtěšek SDH Spytihněv, Eva Vajďáková SDH Trnava, Petr 

Smilek SDH Vizovice, Jaroslav Číž SDH Vlachovice. 

Ukládá starostovi OSH zajistit charakteristiky na účastníky a jejich odeslání na Zlínský kraj 

do 14.5.2021 

Hlasování: Pro – 14 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů 

 

Usnesení č. 4/III/2021 

Výkonný výbor OSH Zlín 

Schvaluje – na podmínky pro vyplacení příspěvků okrskům, které nebylo možné v roce 2020 

splnit z důvodu pandemie Covid 19 se bude nahlížet jako by byly splněny 

• Podmínka č. 3 – účast ve II. Kole PS 

• Podmínka č. 4 – účast na okrskových kolech 

• Podmínka č. 8 – činnost okrsku – odevzdané zápisy 

• Podmínka č. 9 – účast na akcích OSH nebo OR 

Hlasování: Pro – 14 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů 

 

Usnesení č. 5/III/2021 

Výkonný výbor OSH Zlín 

Bere na vědomí stav přípravy okresního kola PS 2021, které se bude konat 11.7.2021 ve 

Velkém Ořechově. 

Schvaluje Organizační zabezpečení okresního kola požárního sportu a zrušení okrskových 

kol požárního sportu (postupující na okresní kolo nominují jednotlivé okrsky). 

Ukládá vedoucímu OORR zajistit přípravu a konání Okresního kola požárního sportu. 

Hlasování: Pro – 14 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů 

 

Usnesení č. 6/III/2021 

Výkonný výbor OSH Zlín 

Bere na vědomí stav přípravy Okresního kola hry Plamen a dorostu. 

Schvaluje OZ Okresního kola hry Plamen 2020/2021 

Ukládá vedoucímu OORM zajistit přípravu a konání Okresního kola hry Plamen a dorostu 

Hlasování: Pro – 14 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů 



Usnesení č. 7/III/2021 

Výkonný výbor OSH Zlín 

Schvaluje návrhy na vyznamenání pro SDH Ostrata. 

Ukládá starostovi OSH postoupit návrhy na vyznamenání k projednání ve VV KSH 

Zlínského kraje. 

Hlasování: Pro – 14 hlasů, proti – 0 hlasů, zdržel se hlasování – 0 hlasů 

 

Ve Zlíně dne 4.5.2021 

 

 

            Vlastimil Nevařil v.r. 

                                    starosta OSH Zlín 


